Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    « 31  » июля  2019 г.        с. Красный Чикой                                 	№  206

           Об ограничении предоставления земельных участков в   безвозмездное пользование в рамках программы «Дальневосточный гектар»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Красночикойское»,
Совет решил:
1. Ограничить предоставление земельных участков в безвозмездное пользование в рамках программы «Дальневосточный гектар», а именно:
0. Не предоставлять земельные участки в безвозмездное пользование на территориях общего пользования сельского поселения «Красночикойское», а именно:
в зоне Ж4 (жилая застройка)  планируемая зона жилой застройки, дороги, проулки, минерализованные полосы, зоны подтопления (низина реки Чикой, по улице Лесная ( в районе детского лагеря «Лесная сказка»), зона выпаса крупнорогатого скота (в районе расположения ООО «Охотник», урочище «Медведково», «Поймы» реки Чикой), земельные участки в районе местечка «Шебартуй», в районе местечка «Косогор», аэропорта.
      2.Настоящее решение обнародовать.

И.О. главы администрации сельского
поселения «Красночикойское»	    		  	               В.М. Иванова